

# **KNB Holding ApS**

Espelunden 8, 8300 Odder

CVR-nr. 34 08 01 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Kim Nyman Bækgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNB Holding ApS Espelunden 8 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 08 01 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nyman Bækgaard, Direktør og stifter
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Phoneworld ApS, Nørregade 12, 8300 Odder
<b>Kapitalinteresse</b>	Café Böjen ApS, Strandvejen 81, 8305 Samsø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.315 mod -6.940 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.378 mod 8.291 sidste år. Årsregnskabet blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.315</b>	<b>-6.940</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	65.697
Andre finansielle indtægter	2.395	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-47.288
Øvrige finansielle omkostninger	-9.777	-1.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.303</b>	<b>10.341</b>
2 Skat af årets resultat	2.075	-2.050
<b>Årets resultat</b>	<b>88.378</b>	<b>8.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	29.478	8.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.378</b>	<b>8.291</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.631	162.002
Kapitalinteresser	20.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	37.379	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.010</u>	<u>187.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>323.010</u></b>	<b><u>187.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	2.054	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.054</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>39.234</u>	<u>21.919</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.288</u></b>	<b><u>21.919</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>380.298</u></b>	<b><u>208.921</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	82.724	53.247
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>162.724</b>	<b>133.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	8.714
Anden gæld	214.574	63.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.574	75.674
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>217.574</b>	<b>75.674</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>380.298</b>	<b>208.921</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	53.246	133.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.478	29.478
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	-58.900
	<b>80.000</b>	<b>82.724</b>	<b>162.724</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	60.000
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.697
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>65.697</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-283
Årets regulering af udskudt skat	-2.054	2.333
Regulering af tidligere års skat	-21	0
	<u><b>-2.075</b></u>	<u><b>2.050</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
